

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ. DR2-1/3/2023-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 നവംബർ 18

15.12.2023 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 535/2023 ആയി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ വിവിധ വകുപ്പുകളിലെ ലാസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് സർവന്റ്സ് തസ്തികയുടെ തിരുത്തലിനെക്കുറിച്ച് വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഖണ്ഡിക 7 യോഗ്യതകൾക്ക് ചുവടെ ചേർത്തിട്ടുള്ള കുറിപ്പ് (iv) ലെ " 4.അച്ചടി വകുപ്പിലെ ഗേറ്റ് കീപ്പർ ഗ്രേഡ് II / ലാസ്കർ ഗ്രേഡ് II " , കുറിപ്പ് (vi) ലെ "4. ഗേറ്റ് കീപ്പർ ഗ്രേഡ് II, ലാസ്കർ ഗ്രേഡ് II (പ്രിന്റിംഗ് വകുപ്പ്)" എന്നീ രേഖപ്പെടുത്തലുകൾ നീക്കം ചെയ്തുകൊണ്ട് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം മേൽപ്പറഞ്ഞപ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION

No. DR2-1/3/2023-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 18th November 2024

It is hereby notified that the entry, "4.Gate Keeper Grade II and Lascar Grade II in the printing Department " in Note (iv) & Note (vi) under Paragraph 7 Qualifications, in the notification for selection to the post of Last Grade Servants in Various departments published in the Gazette dated 15.12.2023 with category no. 535/2023 is deleted.

The aforesaid notification stands modified to the above extent.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION